证券代码：603160          证券简称：汇顶科技        公告编号：2021-057

深圳市汇顶科技股份有限公司

关于部分股票期权注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市汇顶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 25 日召

开第三届董事会第三十次会议及第三届监事会第二十七次会议，审议通过了《关

于注销 2018 年股票期权激励计划部分股票期权的议案》《关于注销 2019 年股票

期权与限制性股票激励计划中部分股票期权的议案》《关于注销 2020 年股票期权

与限制性股票激励计划首次及预留授予中部分股票期权的议案》。

一、2018 年股票期权激励计划中部分股票期权注销情况

鉴于 11 名激励对象因个人原因已离职，已不符合公司本期股权激励计划中

有关激励对象的规定，董事会决定取消上述激励对象资格并注销其已获授但尚未

行权的全部股票期权合计 201,123 份。

具体内容详见公司于上海证券交易所网（www.sse.com.cn）披露的《关于注

销 2018 年股票期权激励计划中部分股票期权的公告》（公告编号：2021-039）。

二、2019 年股票期权与限制性股票激励计划中部分股票期权注销情况

鉴于 3 名激励对象因个人原因已离职，已不符合公司本期股权激励计划中有

关激励对象的规定，董事会决定取消上述激励对象资格并注销其已获授但尚未行

权的全部股票期权合计 33,930 份；鉴于 1 名激励对象已身故，董事会决定注销

上述 1 名激励对象已获授但不得行权的股票期权合计 15,600 份。综上，本次注

销 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中的股票期权合计 49,530 份。

具体内容详见公司于上海证券交易所网（www.sse.com.cn）披露的《关于注

销 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中部分股票期权的公告》（公告编号：

2021-040）。

三、2020 年股票期权与限制性股票激励计划中部分股票期权注销情况

鉴于首次授予的股票期权激励对象中 13 名激励对象及预留授予的股票期权

激励对象中 4 名激励对象因个人原因已离职，上述人员已不符合本期公司股权激

励计划中有关激励对象的规定，董事会决定取消上述激励对象资格并注销其已获

授但尚未行权的全部股票期权合计 29,020 份，其中注销首次授予部分 22,560 份，

预留授予部分 6,460 份。

具体内容详见公司于上海证券交易所网（www.sse.com.cn）披露的《关于注

销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划首次及预留授予中部分股票期权的公

告》（公告编号：2021-041）。

公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了注销上述股票

期权的申请，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司审核确认，上述股权

激励计划合计 279,673 份股票期权注销事宜已于 2021 年 5 月 18 日办理完毕。本

次股票期权注销对公司股本不造成影响。

特此公告。

                                 深圳市汇顶科技股份有限公司董事会

2021 年 5 月 20 日